
 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900 

 
 

EDITAL Nº 052/2016 – GS/SESP 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 012/2016 – 

GS/SESP, de 21 de julho de 2016, o qual estabelece instruções destinadas à realização de Processo 

Seletivo Simplificado - PSS, para contratação temporária nas funções de Ajudante de Perícia, 

Ajudante de Necropsia, Medico Legista e Odontolegista, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

 A desclassificação dos candidatos a partir da data de 18 de novembro de 2016, relacionados 
abaixo, de acordo com os itens 9.2 “g” e 10.1 do Edital nº 012/2016 – GS/SESP. 
 

Nome RG Região Função 

JOELMA DE GODOY DA SILVA 75925433 AJUDANTE DE PERÍCIA Apucarana 

ROSILENE SILVA RIBEIRO 68802962 AJUDANTE DE PERÍCIA Cascavel 

ANA PAULA PRADO 66173232 AJUDANTE DE NECROPSIA Curitiba 

PATRICIA TONIOLO 71374572 AJUDANTE DE PERÍCIA Curitiba 

JEANE CARLA NEUBERGER 85516523 AJUDANTE DE NECROPSIA Francisco Beltrão 

GRAZIELE DE FREITAS GONCALVES 77823778 AJUDANTE DE NECROPSIA Jacarezinho 

ADALBERTO MAZZEI FILHO 72914210 AJUDANTE DE PERÍCIA Jacarezinho 

ANA GLORIA LIRA SILVESTRE 61564136 AJUDANTE DE NECROPSIA Londrina 

ROBSON FRANCISCO PEDROZO 86379317 AJUDANTE DE NECROPSIA Londrina 

LUCIANA BERTOLLA BUENO 69975631 AJUDANTE DE NECROPSIA Maringá 

VALTSSANDRO FRANCISCO 72318846 AJUDANTE DE NECROPSIA Maringá 

FERNANDA MARA DE VASCONCELOS 90420240 AJUDANTE DE PERÍCIA Paranavai 

BARBARA FERNANDA KRAEMER RODRIGUES SCHUCK 81369380 AJUDANTE DE PERÍCIA Umuarama 

 
 
 
 

Curitiba, 17 de novembro de 2016. 
 

 

 

FRANCISCO JOSÉ BATISTA DA COSTA 

Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária, em exercício 

 


